'Prc/clfttf'a d~ Úào ]o~t do~ C amJlO~

€~lado de Úào 'Paulo
LIVRO º FLS. Nº

'U~ICADO (,.._) NO JüKt~l\t

de 09 de

BOLE 11M DO f'./.LJNIUIIÜ

maio de 1988 ~-· 60] de Jã I 95 I~
DECRETO N9 6353/88

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ . ... ... .

5.000.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 39, inciso V, do Decreto

Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 5.000.000,00 (cinco milhÕes de

cruzados), autorizado pel a Lei n9 3331/88, de 09 de maio de 1988 , destina

do a suplementar as seguintes dotações do orçamento vigente:

0 . 00

0.00 - 01070212.040

0.00 - 3120

0.00 - 3132

CÂMARA MUNICIPAL

Corpo Legislativo e Secretaria

Manutenção dos Serviços

Material de Consumo

Outros Serviços e Encargos

2.000.000 , 00

3.000.000 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correra por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO previsto

exercício .

Artigo 39 - Este decreto entrará em vi

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

09 de maio de 1988.

Prefeito Munic ipal

Jair Fer

'Pf'l/cíiura de c.5r1o ] oJt dod Campo.;
E.;tado de cSao 'Paulo

LIVRO Nº FLS. Nº

cont. Decreto n9 6353/88 - fls. 02

Registrarlo e public ado na Divisão de Formali

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa, aos nove dias do mês de maio do a

no de mil novecentos e oitenta e oito.

Formalização de Atos

DFO/nbp/. -